
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 28 декабря 2024 года № 1092-п 

 

 

 

О подведении итогов ежегодного смотра-конкурса на лучшее защитное 

сооружение гражданской обороны города Омска в 2024 году 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Омска 

от 25 января 2010 года № 32-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее 

защитное сооружение гражданской обороны города Омска», на основании 

протокола заседания городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-

конкурса на лучшее защитное сооружение гражданской обороны города Омска 

в 2024 году от 13 декабря 2024 года № 1, руководствуясь Федеральным законом 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Омска, постановляю: 

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса на лучшее 

защитное сооружение гражданской обороны города Омска (далее – смотр-

конкурс) в 2024 году: 

- администрацию Советского административного округа города Омска – 

первое место;  

- публичное акционерное общество «Омск РТС» –второе место;  

- Публичное акционерное общество «Ростелеком» – третье место. 

2. Городской конкурсной комиссии смотра-конкурса организовать 

награждение победителей смотра-конкурса, указанных в пункте 1 настоящего 

постановления, дипломами победителей смотра-конкурса. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


